exadoptione effrayn mayore h  
contte est minor et junior  
ut in 18. 10 q. eos ppha coep:  
tun dicit q regnu ist eddi:  
nina clare ptebat addauid  
et ad tba effrayn et si h ps  
yca didi in 3 ptes Inquire  
pma pmittit ppha quda p fca  
In 2a subiugit narratoz i en  
ra audim ex In 3a conuincit  
mferit qdusa i et repulit ta  
ke nactm ioseph ut centu ad  
p m pmittit p fca Inqum reddt  
audientes benignos doales et  
attentos s p s i m p fca m b  
centu ad p s ut reddat audi:  
entes benignos mediat dnm  
loptez Attendite i q. d.  
vos qui est plis me s p be:  
minoli ad iudicnd lege mca  
q ub palis plis dca i monte  
sinay reddit e doales ex:  
modo iudicndi tu s bnt iudi  
mitte s q p h m lte reddt id b n  
attendit 2 dca doales cert  
reddit audientes attentos  
codicndoz difficultate in die  
upnam i pabolos hic vocat  
da 2 sra vchis testatuz qua  
sunt sga noui loqr i dca  
glo. or pces q gre upllant  
pblemnta s qces ad dypn  
salued hntes q hcbate emig  
nata vout hys q vrglancia  
adhibenda est ut cap fructu  
pripat In iustia oc 10. q. loqr  
enigmata antiqua et id i sra  
ad tra sra que dicit loquar  
pces ab mca s q veteri testam  
sicut d egypto conuert centu  
2a ps ubi qm ponit narra  
mqua d scribi q benignitas di  
et migratoz p h et pmo m p h  
2o m p h i ps effrayn carra  
p m p h a ordit quot bnficia  
p h i sra a deo collata sunt eis  
sufficet manifesta ut denigti  
pignoratiaz conpare no possit  
d. centu i sra dei bnficia p  
ist collata in dntu d egypto

mpgssu mdesto mngssu tere  
pmissiois que diffuse sentur  
nihilis moysi et iosue et gg  
nomi ea et mod dgnoscaudi  
subdit d. Et ptes mca i sra  
moyses et p h et ill d h e qz  
de qz ipi sunt falliti d ma  
salute no snt oculta s q illa  
bnficia dei ap h s cor s q p m  
mca i sra. Enq mtroga:  
ut te siles mca d q 3 hor m:  
de b e i innu p h i adduxit  
nos dms dca egypti In qua  
alta s snt dca ra ra ra  
hor refernd est ad i qd pmit:  
ut ptes mca i sra qz narratoz  
illa bnficia dnm laudant dca  
exo. 14. Centu mca i sra  
ntes ei quib pmissit egyptu  
io playe 2 m m b dca i sra du:  
reddo ptes mca p mca i sra  
et p h sra Et suscitavit quia  
p h i eduxit eos d egypto d:  
dca eis lege i monte sinay co  
2 que lex in sra dca i sra  
q testam dca i sra et idca  
moyses p h i sra i sra  
voluc dca i sra i sra qui p h  
mca i sra dca i sra i sra  
et portate eu in late mca i sra  
dca i sra dca i sra ut sra i sra  
in testam dca i sra. 31. et 10 ex.  
ponedo qd pmiss est sra i sra  
lege posuit i sra ut p h e co:  
ponat testam dca i sra i sra  
centu mandavit sra i sra  
et 10 dca dca i sra. In t r o g a  
ptes t mca et am mca i sra ut  
dca i sra i sra sra dca i sra  
no sra i sra i sra p h e sra  
et absentes 2 sra ut p h e  
32. ps qui mca i sra  
est p h sra i sra i sra  
et p h sra i sra i sra  
dca i sra dca i sra i sra  
sra p h e et sra i sra  
centu ad p h e et ponat i sra  
dca i sra sra dca i sra  
Et no obliuiscant i sra sra

excollegendo ad ydola colendo ut  
 in scant f q lii exo 22 q fz  
 certe vltim afflatile dices m  
 i fz hi sut di tui ist q eduo  
 at ce deti a egypti et sic ob:  
 liti sunt opm dei Et madata  
id fz ca diligit spe adimple  
de re fiant 2<sup>a</sup> ca notificatio  
 pdte fz emtaco mali et quatu  
 ad hoc dicit re fiant ex appans  
 1. qua dei puocalis et io deos  
 di daut 22 Quare pua aruz  
pufa se et exed 2<sup>a</sup> vone ge  
 tes apostates et domo exappans  
 gna q no du exit cor sui fz  
 addm diligend et mprept ei  
 ambuland Et no credidit qz  
no credidit dms pmissioibz  
ut pz m m x v alt dux adal  
 tep Constitua nb dux 2 reuo  
 tam meppas et dux dms ad  
 usqz quo d trahz m pto yte q  
 usqz no ardet m m omibz fz  
 ms q fca coram eis fz effrim  
dei qm ondit dei benedictio  
 et pti mstridier mgt m spali  
 et p q aditu effrim p q  
 adtoni pti i Et obliu st bene  
ficioz dms Cura p<sup>m</sup> est fz  
 p alia doctor es hcti exponit  
 que hiaz de filio effrim q mte  
 te adhar pte m sunt mltipli  
 q expsupre voluer mgti  
 fiaz pmissiois adq pncipali  
 sunt adoptati p iacob qui dix  
oci at effrim et manasse  
 sicut ruben et sumeon repn  
 tabunt m qm es Et volentes  
 ne piaz philistinor q vicina  
 est fte pmissiois mfecti sunt  
 yphustes qz voluer anticipa  
 re tpe a deo stantib ed anno  
 m 14 Et io f istos ductos h  
di fili effrim ip sut et pbale  
 fz hie fundatu et extibz squa  
 bla pat adhar sanar qm es Et  
mgt mala delu 7 replat yta  
expozoz pullud qd sequit quia  
poz alle stia supra Com p<sup>m</sup> d  
re fz nlla mirabilia legm 7 gyp

to fia au qm moysi filii ist fz  
 et m magna fmitate m egypto  
 et no est visile qz sic m exati  
 potuissent exuisse Et io nigr  
nicolaz del exponit hie hiam  
de hysto q h m x ubi legi  
 q o volutate moysi pesserut  
 o amalech et amaneh adpliu  
 et m illos pncipali sunt illi  
 et tbn effrim et p adoptoz d  
 qui sup dms est ambelabat mgt  
 aditu pmissiois et sic est fz  
fz effrim i effrim iustia  
is qz Effrim iustitantes  
aroz 2 mittetes sp sagittas  
in st re adhar stia vnti sunt  
adnuunt suis ut id h r non  
custo dicit re emia pmo adma  
 datu dm fm p moysen voluerit  
 pgradi fz po m egyptu reuti et  
 ptea pla qm temitate o moysi  
 mhibitoz volebat adbellu pced  
 m m x ad m p petiuiss moys  
 dices exo 20 loqre m nobis  
 et audie no loquat nb dms  
 ne forte moriam exo 20 10 d  
 di inlege ei noluer ambliac  
Et obliu fut re 2<sup>a</sup> pla puz di  
missiois qm d fctit benignas  
del et pignitudo tota pti et  
p moysen adnuuntia di mgti  
re pmissiois pcedm 2 qm  
adnuuntia pcedm i et mduxit  
eos m motu suscitacois sue  
ad m 3 qz p d fctit busira  
plto pstita m egypto 2 vnti  
rubro i mtrupit mare 2  
m d fcto i mtrupit petra Et  
ca p h sic dicit Et obliu fut re  
sa fz ist gntali busira et  
saluado eos 2 sbaz cor et pla  
gando p eos egyptos 2 pceda  
cor Et mirabilu re fut que  
sunt vnu q fte sunt tenebre  
horribiles m vniusa fra egypt  
ti h d dicit ita q nco vidit  
frz suo fz vniqs filii ist hca  
bant lux eat exo 10 2 mlti